
 

    
 

     Piirin tiedote 7/2025 
 
 
Tervehdys piiristä! 
 
Piirin syyskokoukseen 10.11. osallistui 44 yhdistyksestä yhteensä 136 jäsentä. Piirin nykyinen 
puheenjohtaja Tuula Ristimäki valittiin jatkamaan puheenjohtajana myös vuonna 2026.  
 
Piirihallituksen jäsenet vuonna 2026 ovat Maija Saarinen Salosta (uusi), Tauno Kanerva Perniöstä 
(uusi), Marjo-Riitta Nukarinen Pöytyältä, Lauri Laukka Kemiönsaaresta, Sinikka Tuomarila Piikkiöstä, 
Jarmo Mäntynen Raisiosta, Inkeri Kauppila-Numminen Taivassalosta, Mirja Heinonen Naantalista, 
Markku Salonen Paraisilta, Pertti Tamminen Somerolta, Alpo Wallin Laitilasta ja Markku Ylilehto Koski 
Tl:stä. 
 
Piirin syyskokouksessa tehtiin päätös, että Vuositervehdys -lehti lopetetaan ja piirin jäsenmaksu  
nostetaan nykyisestä kahdesta eurosta viiteen euroon.  
Vuositervehdys -lehden ilmoitusmyynnin provisiot on aikaisemmin maksettu yhdistyksille seuraavan 
vuoden maaliskuussa, mutta tämän vuoden lehden provisiot maksetaan piiristä yhdistyksille jo 
joulukuussa.  
 
Suurin osa yhdistyksistä on jo pitänyt syyskokouksensa. Muistattehan toimittaa valtakirjan piirin 
kokousten edustajista mahdollisimman pian, joko postitse tai sähköpostin liitteenä piiriin. 
 
Nyt loppuvuodesta kannattaa tarkistaa, että jäsenrekisteri on ajan tasalla. Jos siellä on vielä jäseniä, 
jotka eivät muistutteluista huolimatta ole maksaneet jäsenmaksua tänä vuonna, kannattaa heidät 
poistaa sieltä hyvissä ajoin ennen vuoden viimeistä päivää. Ensi vuoden jäsenmaksulaskut kirjoitetaan 
31.12. jäsenmäärän perusteella. 
 
Eläkeliiton uudet kotisivut ovat olleet nyt melkein kuukauden päivät käytössämme. Vielä eletään 
opetteluvaihetta ja sisältöä sivuille tulee pikkuhiljaa. Kotisivuvastaaville tiedoksi; olkaa yhteydessä 
toiminnanjohtaja-Sariin, jos haluatte apua sivujen päivittämisessä. Opetellaan yhdessä! Voimme pitää 
parin tunnin puhelinpalaverin tai piirin toimistolle saa tulla vierihoitoon. Alkuvuodesta on tarkoitus 
järjestää ainakin kaksi alueellista koulutuspäivää. 
 
Toimihenkilöpäivä 29.1.2026 
Ensi vuoden ensimmäinen koulutuspäivä on tarkoitettu yhdistysten puheenjohtajille, sihteereille, 
rahastonhoitajille ja muille (uusille) hallitusten jäsenille. Ilmoittautumiset toimihenkilöpäivään 22.1. 
mennessä varsinais-suomi@elakeliitto.fi tai 044 350 0065. Osallistumismaksu 35 € / hlö sisältää 
koulutuksen, lounaan ja iltapäiväkahvin ja se maksetaan piirin tilille: FI85 5434 0820 0409 42. 
Viestikenttään kirjoitetaan sekä koulutuksen että osallistujan nimi. 
 
Keväinen Hollanti – kukkien, kanavien ja kulttuurin loisto 6.-12.4.2026 
Huhtikuussa on mahdollisuus osallistua ainutlaatuiseen opastettuun kevätreissuun. Ruotsin ja Saksan 

kautta määränpäähän eli Amsterdamiin matkataan bussilla ja laivalla. Paluumatka suoralla lennolla         

Lisätiedot ja ohjelma löytyy piirin kotisivuilta.  
 
Hyvää itsenäisyyspäivää ja joulun odotusta toivotellen, 

 

Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry  

Tuula Ristimäki  Sari Örling 

https://varsinais-suomi.elakeliitto.fi/tapahtumat/kevainen-hollanti-kukkien-kanavien-ja-kulttuurin-loisto-6-12-4-2026/

